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Classement des nageurs

La participation au FFN Golden Tour de Marseille est limitée a 280 nageurs, dont 100 nageurs
étrangers maximum.

Nous publions un classement des nageurs construit sur le meilleur Indice Mondial de Performance
de chaque nageur.

Ce classement sera publié 3 fois avant la fin des engagements. Il vous permettra d'anticiper la
participation, ou non, de vos nageurs. La liste définitive sera publiée le vendredi 12 mars, avec
une liste d'attente pour rappeler les forfaits éventuels.

Extraction des données le mercredi 24 février a 9h00.
Tout engagement saisi aprés sera publié la semaine prochaine.
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

4 | 0 Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

—_
—_

2 | TOUSSAINT Kira (1994) F NED
3 | SILADJI Caba (1990) H SRB

4 [ RAPSYS Danas (1995) H LTU

5

STRAVIUS Jérémy (1988) H FRA
MICKA Jan (1995) H CZE

O 00 N o0 AW N

KOCH Marco (1990) H GER

12 [ 11 ] KUBOVA Simona (1991) F CZE
13 | 12| MAMIE' Lisa (1998) F SUI

14 NDOYE BROUARD Yohann (2000) H FRA

15 | 13| SCHOUTEN Tes (2000) F NED

16 MATHIEU Geoffroy (1997) H FRA
17 | 14| BRZOSKOWSKI Maarten (1995) H NED

18 [ 15| BUSCH Kim (1998) F NED

19 | 16 | SEEMANOVA Barbora (2000) F CZE
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KROMOWIDJOJO Ranomi (1990) F NED

KAMMINGA Arno (1995) H NED

6

7 | HEEMSKERK Femke (1987) F NED
8 | DE WAARD Maaike (1996) F NED
9

0

PILHATSCH Caroline (1999) F AUT

PAYS-BAS

PAYS-BAS

SERBIE

LITUANIE

PAYS-BAS

ETOILES 92
REPUBLIQUE TCHEQUE
PAYS-BAS

PAYS-BAS

SG FRANKFURT
AUTRICHE
REPUBLIQUE TCHEQUE
RARI NANTES TORINO
DAUPHINS D'ANNECY
PAYS-BAS

STADE CLERMONT NATATION
PAYS-BAS

PAYS-BAS

REPUBLIQUE TCHEQUE

Natation Course

50 Papillon

50 Dos

50 Brasse

200 Nage Libre
100 Brasse

50 Dos

1500 Nage Libre
100 Nage Libre
50 Dos

200 Brasse

50 Dos

50 Dos

100 Brasse

50 Dos

100 Brasse

200 Dos

200 Nage Libre
50 Papillon
200 Nage Libre

102,13 %
101,72 %
101,50 %
101,47 %
101,20 %
100,97 %
100,71 %
100,47 %
100,43 %
100,39 %
100,25 %
100,22 %
99,94 %
99,80 %
99,46 %
99,40 %
99,33 %
99.31 %
99,26 %
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Classement général des nageurs (max 280)

{ | § Classement des nageurs étrangers (max 100)

20 | 17
21 118
22 119
23 | 20
24 | 21
25

26 | 22
27 | 23
28 | 24
29 | 25
30 | 26
31 | 27
32

33 | 28
34 | 29
35

36 | 30
37 | 31
38 | 32

PUTS Jesse (1994) H NED
MITYUKOV Roman (2000) H SUI
SIDLAUSKAS Andrius (1997) H LTU
KORSTANUJE Nyls (1999) H NED
PIUNENBURG Stan (1996) H NED
MARCHAND Léon (2002) H FRA
LIESS Nils (1996) H SUI
TETEREVKOVA Kotryna (2002) F LTU
HORSKA Kristyna (1997) F CZE
SIMONS Kenzo (2001) H NED
KAHLER Marlene (2001) F AUT
ROTHBAUER Christopher (1998) H AUT
DAUBA Camille (1997) F FRA
GSCHWENTNER Xaver (1999) H AUT
STEENBERGEN Marrit (2000) F NED
BOUCHAUT Joris (1995) H FRA
VOZEL Tjasa (1994) F SLO

KROON Luc (2001) H NED
HUFNAGL Claudia (1996) F AUT
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PAYS-BAS

GENEVE NATATION 1885
LITUANIE

PAYS-BAS

PAYS-BAS

DAUPHINS TOULOUSE OEC
GENEVE NATATION 1885
LITUANIE

REPUBLIQUE TCHEQUE
PAYS-BAS

AUTRICHE

AUTRICHE

CN SARREGUEMINES
AUTRICHE

PAYS-BAS

DAUPHINS TOULOUSE OEC
SLOVENIE

PAYS-BAS

AUTRICHE

Natation Course

50 Nage Libre
200 Dos

100 Brasse

50 Papillon

100 Nage Libre
200 Papillon
200 Nage Libre
100 Brasse

200 Brasse

50 Nage Libre
400 Nage Libre
200 Brasse

200 Brasse

200 Papillon
100 Nage Libre
400 Nage Libre
200 Brasse

200 Nage Libre
200 Papillon

99,18 %
99,13 %
99,11 %
99,10 %
99,08 %
98,97 %
98,92 %
98,84 %
98,82 %
98,73 %
98,65 %
98,53 %
98,52 %
98,46 %
98,38 %
98,33 %
98,27 %
98,20 %
98,17 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

0
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

J Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

33
34
35
36
37

38

39
40

41

BAYER Valentin (1999) H AUT
STACCHIOTTI Raphael (1992) H LUX
FRANTA Tomas (1998) H CZE
SEGEL Janja (2001) F SLO
HAFNAOUI Ayoub (2002) H TUN
MATTENET Emilien (2000) H FRA
ORANGE Maxence (1998) H FRA
FABRE Margaux (1992) F FRA
MERESSE Remi (1998) H FRA
KLANCAR Neza (2000) F SLO
DELMAS Justine (2005) F FRA
DUHAMEL Cyrielle (2000) F FRA
PERSE Spela (1996) F SLO
GEMOQV Ondrej (1999) H CZE
VIQUERAT Antoine (1998) H FRA
RENARD Geoffrey (1997) H FRA
DELNO Marjolein (1994) F NED
DESBORDES Joana (2000) F FRA
AITKACI Carl (2001) H FRA
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AUTRICHE

LUXEMBOURG

REPUBLIQUE TCHEQUE
SLOVENIE

TUNISIE

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION
NANTES NATATION

CANET 66 NATATION

DAUPHINS TOULOUSE OEC
SLOVENIE

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
STADE BETHUNE PELICAN CLUB
SLOVENIE

REPUBLIQUE TCHEQUE
DAUPHINS TOULOUSE OEC
DAUPHINS TOULOUSE OEC
PAYS-BAS

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
ETOILES 92

Natation Course

100 Brasse

200 4 Nages
100 Dos

200 Nage Libre
400 Nage Libre
400 4 Nages
50 Dos

200 Nage Libre
200 Nage Libre
100 Nage Libre
200 Brasse

200 4 Nages
800 Nage Libre
200 Papillon
200 Brasse

400 4 Nages
200 Nage Libre
200 Nage Libre
50 Brasse

98,11 %
98,09 %
98,08 %
98,07 %
98,05 %
98,00 %
97,99 %
97,93 %
97,84 %
97,71 %
97,61 %
97,52 %
97,50 %
97,38 %
97,36 %
97,26 %
97,22 %
97,20 %
97,13 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

0
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

J Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

42
43

44
45

46

GUTH Guillaume (2000) H FRA
ROUX Guillaume (2001) H FRA
NOWACZYK Lison (2003) F FRA
FARGEOT Thomas (2001) H FRA
HERLEM Antoine (1999) H FRA

DINE-MOREIRA Orhan (1998) H FRA

MARSAU Matthias (1997) H FRA
PIRON Thomas (2000) H FRA
MAHIEU Pauline (1999) F FRA
TOUATI Assia (1995) F FRA
GANGL Nina (2003) F AUT

SENICA PAVLETIC Primoz (2001) H SLO

PROUFF Faustine (1988) F FRA
TUSEK Dasa (2003) F SLO
KEBLYS Jokubas (2002) H LTU
MULLER Aurélie (1990) F FRA
CARNEZ Oceane (2002) F FRA

BOURSAC CERVERA LORTET Thomas (1999) H FRA

ZOULALIAN Nicolas (1996) H SUI
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DAUPHINS TOULOUSE OEC
CANET 66 NATATION

STADE BETHUNE PELICAN CLUB
DAUPHINS TOULOUSE OEC
DAUPHINS TOULOUSE OEC

EN TOURS

DAUPHINS TOULOUSE OEC
LYON NATATION METROPOLE
CANET 66 NATATION
DAUPHINS TOULOUSE OEC
AUTRICHE

SLOVENIE

STADE DE VANVES

SLOVENIE

LITUANIE

CN SARREGUEMINES

STADE BETHUNE PELICAN CLUB
DAUPHINS TOULOUSE OEC
LAUSANNE NATATION

Natation Course

100 Nage Libre
400 Nage Libre
50 Nage Libre
1500 Nage Libre
200 Dos

100 Nage Libre
200 Papillon
100 Nage Libre
50 Dos

200 Nage Libre
50 Nage Libre
200 Dos

50 Nage Libre
800 Nage Libre
50 Nage Libre
800 Nage Libre
100 Nage Libre
200 Brasse

50 Nage Libre

97,07 %
97,06 %
96,95 %
96,91 %
96,86 %
96,85 %
96,84 %
96,81 %
96,77 %
96,77 %
96,72 %
96,62 %
96,45 %
96,42 %
96,41 %
96,37 %
96,24 %
96,20 %
96,19 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

U
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

92
93
94
95

J Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

47
48

49
50

51

52

FURST Adeline (1994) F FRA
MALLET Grégory (1984) H FRA
GALLEGO Soléne (1995) F FRA
SVECENA Lucie (1997) F CZE
ANTONIOU Nicolas (2004) H CYP
LETANG Maria-elena (1993) F FRA
GOBET Malika (2004) F SUI
BRANDENBURGER Pit (1995) H LUX
PINSOLLE Célia (2003) F FRA
DELMAS Lucie (2005) F FRA
MEUTER Adelaide (2003) F FRA
NDOYE BROUARD Maty (2004) F FRA
GODEFROID Louis (2001) H FRA
LECLERCQ Valentine (2005) F FRA

PFEIFFER Benjamin (2003) H SUI

CATTEAU Madelon (2003) F FRA
BARASCUD Paul (1996) H FRA
BEJI Adnane (1999) H TUN
FRIZZAS Ewan (2001) H FRA
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DAUPHINS TOULOUSE OEC
ETOILES 92

CANET 66 NATATION
REPUBLIQUE TCHEQUE
LIMASSOL NAUTICAL CLUB
CLUB DES NAGEURS DE PARIS
GENEVE NATATION 1885
LUXEMBOURG

DAUPHINS TOULOUSE OEC
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
DAUPHINS D'ANNECY
DAUPHINS TOULOUSE OEC

NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS

A-CLUB SWIMMING TEAM SAVOSA-
CAPRIASCA

DAUPHINS TOULOUSE OEC
CANET 66 NATATION
TUNISIE

MARTIGUES NATATION

Natation Course

400 Nage Libre
100 Nage Libre
50 Brasse

50 Papillon

100 Nage Libre
50 Nage Libre
50 Dos

200 Nage Libre
200 Nage Libre
50 Papillon

100 Papillon

50 Papillon

100 Nage Libre
400 Nage Libre

50 Dos

400 Nage Libre
400 Nage Libre
50 Brasse

50 Dos

96,15 %
96,14 %
96,03 %
95,92 %
95,91 %
95,81 %
95,80 %
95,68 %
95,68 %
95,67 %
95,64 %
95,64 %
95,61 %
95,57 %
95,55 %
95,53 %
95,52 %

95,51 %
95,47 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

U
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

53

54

55
56
57

J Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

OPATRIL Lena (1999) F AUT
KUNTZMANN Marie (1999) F FRA
REMY Tom (2002) H FRA

JEHL Marina (2001) F FRA

DUTEL Yanis (2000) H FRA
OGBONNA Alex (1999) H SUI
TURPIN Fabrice (1995) H FRA
KOINDREDI Goroco (1999) H FRA
VANHUYS Logan (1997) H BEL
MAILLOT Melvin (1992) H FRA
NAVIKONIS Tomas (2003) H LTU
BRUNO Luca (2002) H ITA
PUSNIK Jaka (2003) H SLO
BREFUEL Simon (1997) H FRA
CLUSMAN Simon (2004) H FRA
URBANIAK Anastasia (2000) F FRA
COUSSON Bertille (2002) F FRA

BOISRENOULT Emilie (2002) F FRA

KOUMA Sébastien (1997) H MLI
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AUTRICHE
DAUPHINS TOULOUSE OEC

CHARLEVILLE-MEZIERES NATATION

CANET 66 NATATION

SC THIONVILLE

LAUSANNE NATATION

CSM CLAMART

DAUPHINS TOULOUSE OEC
LILLE METROPOLE NATATION

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE

LITUANIE

VO2 NUOTO TORINO
SLOVENIE

CANET 66 NATATION

LILLE METROPOLE NATATION
CN CHALON-SUR-SAONE
STADE BETHUNE PELICAN CLUB
U.S CRETEIL NATATION
ALLIANCE DIJON NATATION

Natation Course

400 Nage Libre
400 Nage Libre
400 4 Nages
100 Nage Libre
50 Papillon

50 Papillon

50 Nage Libre
100 Nage Libre

1500 Nage Libre

50 Brasse

100 Nage Libre
200 Papillon
200 Nage Libre
100 Dos

200 Dos

50 Dos

50 Dos

50 Papillon

50 Brasse

95,47 %
95,44 %
95,44 %
95,28 %
95,22 %
95,22 %
95,18 %
95,04 %
95,04 %
95,01 %
94,99 %
94,98 %
94,85 %
94,84 %
94,73 %
94,69 %
94,63 %
94,59 %
94,54 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

U
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

58
59

60

J Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

PHANTSULAYA George (2000) H FRA
LEBLOND Tiphaine (1996) F FRA
BENBARA Nazim (1998) H ALG
PALFRAY Léo (2001) H FRA
CARDOT Pierre (2000) H FRA
ANNOCQUE Paul (2003) H FRA
SOULARD Nathanael (2001) H FRA
PEDRO-LEAL Dorian (1996) H FRA
PODEVIN Anais (1997) F FRA
DEVALUEZ Auréane (1994) F FRA
SAVICKAS Aleksas (2003) H LTU
ZAKGAS Omiros (1993) H CYP

EVEN Mathias (2000) H FRA

JEAN Hugo (1997) H FRA
COLOMAS Baptiste (2000) H FRA
CHOUCHAOUI Mathys (2003) H FRA
HERTHE Alexe (2000) F FRA
STOICA Alexandru (2000) H ROU
DELICES Jean-Guy (1997) H FRA
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U.S CRETEIL NATATION

U.S CRETEIL NATATION
MOUETTES DE PARIS

AC MOLSHEIM MUTZIG
ALLIANCE DIJON NATATION
CN CHALON-SUR-SAONE
ETOILES 92

CANET 66 NATATION

STADE CLERMONT NATATION
GRENOBLE ALP'38

LITUANIE

LIMASSOL NAUTICAL CLUB

C PAUL-BERT RENNES

LYON NATATION METROPOLE
STADE CLERMONT NATATION
CN CHALON-SUR-SAONE
NANTES NATATION

AQUA TEAM SPORTS CLUB
CSM CLAMART

Natation Course

50 Nage Libre
50 Brasse

50 Nage Libre
200 Brasse

100 Nage Libre
200 Papillon
200 Nage Libre
100 Papillon
200 Dos

100 Brasse

100 Brasse

100 Nage Libre
100 Nage Libre
400 4 Nages
400 4 Nages
100 Dos

50 Dos

100 Nage Libre
100 Nage Libre

94,52 %
94,51 %
94,48 %
94,46 %
94,43 %
94,41 %
94,39 %
94,38 %
94,37 %
94,32 %
94,31 %
94,28 %
94,28 %
94,26 %
94,24 %
94,22 %
94,21 %
94,19 %
94,15 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

4130
134 | 61
135
136 | 62
137
138
139
140
141 | 63
142
143
144
145
146
147 | 64
148 | 65
149 | 66
150
151
152

Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

ALLEGRINI Mael (2001) H SUI
BUMSEL Maxence (2002) H FRA
LAURENT Ines (1997) F SUI
MATOKHNIUK Danylo (1999) H UKR
FROUIN Meghan (2001) F FRA
LECANU Maélle (1999) F FRA
BARALE Faustine (1999) F FRA
STRICKNER Chiara (2000) F SUI
LUONG Jeremie (2000) H FRA

EL SHAMMAA Yassine (1999) H EGY
SGARAMELLA Clara (2001) F FRA
CUCUMEL Romy (2001) F FRA
DITIERE Lou (2000) F FRA

MOUGIS Sofocles (2002) H CYP
FABIANI Remi (2001) H LUX

PAVIA Ludovica (2005) F ITA
CASASREALES Tom (2001) H FRA
HOUQOT Jeremy (1999) H FRA

PIRI Max (1997) H FRA
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LAUSANNE NATATION

CN MARSEILLE

GENEVE NATATION 1885
ALLIANCE DIJON NATATION
STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
GRENOBLE ALP'38

LAUSANNE NATATION

C PAUL-BERT RENNES

DAUPHINS TOULOUSE OEC
DAUPHINS TOULOUSE OEC

CSM CLAMART

DAUPHINS TOULOUSE OEC
LIMASSOL NAUTICAL CLUB
LUXEMBOURG

VO2 NUOTO TORINO

DAUPHINS TOULOUSE OEC
NANTES NATATION

CLUB DES NAGEURS DE PARIS

Natation Course

50 Brasse

50 Brasse

50 Papillon

50 Papillon

50 Brasse

50 Dos

200 Papillon

50 Dos

100 Nage Libre
200 Nage Libre
200 Nage Libre
200 Brasse

100 Nage Libre
50 Dos

50 Nage Libre
50 Brasse

100 Brasse

200 Papillon
50 Dos

94,15 %
94,15 %
94,14 %
94,13 %
94,04 %
93,99 %
93,98 %
93,96 %
93,95 %
93,78 %
93,70 %
93,66 %
93,62 %
93,61 %
93,55 %
93,46 %
93,25 %
93,20 %
93,08 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

U
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

J Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

67

68

HUGUET Cassandre (2004) F FRA
KVEDERIS Danielis (2004) H LTU
LEBLANC Arthur (1999) H FRA
FRADIER Camille (2001) F FRA
ALVES TORRES Paul (2003) H FRA
BARTOLINI Mathilde (2003) F FRA
CARMONA Elian (2002) H FRA
COSTE Julie (1998) F FRA
GOUDENECHE Pierre (1998) H FRA
LOWE Vera (2000) F NED

ROIG Catalina (2003) F FRA
COCCORDANO Clémence (2005) F FRA
BERTHELOT Lili-Rose (2004) F FRA
BOUTIN Julie (1998) F FRA

RIVIERE Clément (2003) H FRA
PLATAUX Robin (1997) H FRA
BAEZ Nikita (2000) H FRA

BEHAR Tiago (2002) H SUI

COSTES Aurore (1997) F FRA
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LILLE METROPOLE NATATION
LITUANIE

C PAUL-BERT RENNES

STADE CLERMONT NATATION
CN MARSEILLE

CANET 66 NATATION
DAUPHINS TOULOUSE OEC
DAUPHINS TOULOUSE OEC
GIRONDINS BORDEAUX

LYON NATATION METROPOLE
CANET 66 NATATION

LILLE METROPOLE NATATION
AS ROANNE NATATION

CN CHALON-SUR-SAONE

CN CHALON-SUR-SAONE

U.S CRETEIL NATATION

LYON NATATION METROPOLE
LAUSANNE NATATION

CLUB DES NAGEURS DE PARIS

Natation Course

400 Nage Libre
200 Dos

50 Dos

50 Brasse

50 Dos

400 Nage Libre
400 4 Nages
200 Nage Libre
50 Brasse

100 Nage Libre
50 Nage Libre
800 Nage Libre
50 Papillon

50 Papillon
100 Papillon
200 4 Nages
50 Nage Libre
50 Dos

100 Nage Libre

93,01 %
92,86 %
92,84 %
92,84 %
92,80 %
92,74 %
92,73 %
92,67 %
92,54 %
92,53 %
92,48 %
92,44 %
92,42 %
92,42 %
92,36 %
92,24 %
92,20 %
92,19 %
92,15 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

4 | 0 Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

172
173
174
175
176
177
178 | 69
179
180
181 [ 70
182
183
184 | 71
185
186
187
188
189
190

BOUCHER Millian (2002) H FRA
SOULAS Alexis (2000) H FRA
VAHE Guillaume (2001) H FRA
MOREAU Kaxandra (2006) F FRA
RAYNERT Maud (1998) F FRA
VIANO Lubin (2005) H FRA
CERMELLI Carolina (2001) F PAN
HARDY Samuel (2002) H FRA
BOHER Mathilde (2003) F FRA
CARNEIRO Joao (2003) H LUX
DE GROOT Samuel (1999) H FRA
GUITON Lou-Anne (2003) F FRA
KHOURY Marie (2001) F LBN
ANDRE Jules (2004) H FRA
ROSSI-BENE Giulia (2006) F FRA
CALANDRY Alice (2006) F FRA
NICOLO Nayla (2005) F FRA
KYAL Wahib (2003) H FRA
BARBOUCH Inés (2001) F FRA

Mercredi 24 février 2021

DAUPHINS TOULOUSE OEC
NANTES NATATION

NANTES NATATION

LILLE METROPOLE NATATION
LYON NATATION METROPOLE

NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS

VO2 NUOTO TORINO
NAUTIC CLUB NIMES
CANET 66 NATATION
LUXEMBOURG

NANTES NATATION
ALLIANCE DIJON NATATION
LIBAN

CN MARSEILLE

DAUPHINS D'ANNECY
ASPTT CLERMONT-FERRAND
SA MERIGNAC

CN MARSEILLE

MOUETTES DE PARIS

Natation Course

200 Brasse

200 Papillon

50 Brasse

200 Dos

100 Brasse

50 Brasse

200 Dos

50 Nage Libre
200 Nage Libre
200 Papillon
200 Dos

200 Dos

50 Dos

100 Dos

200 Nage Libre
400 Nage Libre
200 Dos

100 Dos

50 Dos

92,12 %
92,03 %
92,03 %
92,02 %
92,01 %
91,97 %
91,82 %
91,81 %
91,76 %
91,73 %
91,72 %
91,65 %
91,61 %
91,52 %
91,22 %
90,90 %
90,76 %
90,73 %
90,63 %
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Classement général des nageurs (max 280) Overall swimmer ranking (max 280)

4 | 0 Classement des nageurs étrangers (max 100) Ranking of foreign swimmers (max 100)

191 DOMINGEON Manon (2005) F FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS
192 TREGOAT Angeline (2002) F FRA C PAUL-BERT RENNES

193 BEUCHARD Susie (2004) F FRA C PAUL-BERT RENNES

194 MICHEL Victor (1995) H FRA C PAUL-BERT RENNES

195 [ 72| GORECKI Andra Denisa (2005) F ROU AQUA TEAM SPORTS CLUB

Mercredi 24 février 2021 Natation Course

400 Nage Libre
200 4 Nages
50 Papillon
200 Brasse

200 Papillon

90,58 %
90,55 %
89,64 %
89,02 %
88,79 %
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